— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕484 号

三亚市教育研究培训院
关于转发 2021 年海南省特殊教育管理干部及

骨干教师赴南京集中培训的通知

市特殊教育学校：

现将海南省教育研究培训院《关于组织 2021 年海南省特殊教

育管理干部及骨干教师赴南京集中培训的通知》（琼教研训

〔2021〕129 号文）转发给你们（见附件 1），并就我市落实此

项培训的有关事宜通知如下:

一、培训对象

三亚市特殊教育学校校长、三亚市特殊教育教研主管、海南

省特殊教育中心组三亚地区成员（见附件 2）。

二、培训时间

2021 年 11 月 6 至 10 日，共 5 天。

三、有关要求

（一）请根据参训人员名单，通知参训人员于 11 月 4 日前

在线填写报名回执表。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 3 日印发

（二）参训学校要自觉遵守疫情防控要求，配合做好疫情防

控工作。

（三）参训学员往返机票、省内差旅费等回所在单位报销。

附件：1.海南省教育研究培训院关于组织 2021 年海南省特

殊教育管理干部及骨干教师赴南京集中培训的通

知

2.海南省各市县特殊教育教研主管和海南省特殊教

育中心组成员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 3 日

（联系人：周莹；联系电话：18189775553）

（此件主动公开）